

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                    | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |   |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|---|
|                                             | всего                                                                            | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |   |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                  | 4                                                                                                                                                         | 5       | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. | 10      |   |
| Рабочие места (ед.)                         | 112                                                                              | 112                                                                | 0                                                                                                                                                         | 12      | 97      | 3   | 0   | 0    | 0       | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 143                                                                              | 143                                                                | 0                                                                                                                                                         | 13      | 127     | 3   | 0   | 0    | 0       | 0 |
| из них женщин                               | 122                                                                              | 122                                                                | 0                                                                                                                                                         | 12      | 107     | 3   | 0   | 0    | 0       | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                  | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       | 0 |
| из них инвалидов                            | 5                                                                                | 5                                                                  | 0                                                                                                                                                         | 1       | 4       | 0   | 0   | 0    | 0       | 0 |

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

| Индивидуальный номер рабочего места                                                                                                                                                                  | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                      |                                             | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                                                                                                                                                                                    | 2                                           | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                       | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| <b>ОБЩЕБОЛЫНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ (665703, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Мало-Амурская, д. 71)</b>                                                                        |                                             |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 50/7                                                                                                                                                                                                 | Главная медицинская сестра                  |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 1                          | 2                                | 2                                       | 2                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| <b>ОБЩЕБОЛЫНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Союзовая, д. 10)</b>                                                                             |                                             |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1-21                                                                                                                                                                                                 | Врач-стажер                                 | 2                                | 3.1           |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          | 1                                | 3.1                                     | 3.1                                                                          | да                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 287/1                                                                                                                                                                                                | Врач-эпидемиолог                            | 2                                | 3.1           |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          | 1                                | 3.1                                     | 3.1                                                                          | да                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 287/2                                                                                                                                                                                                | Помощник врача-эпидемиолога                 | 2                                | 3.1           |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          | 1                                | 3.1                                     | 3.1                                                                          | да                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| <b>Отделение пучевой диагностики (665703, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Мало-Амурская, д. 71; 665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Союзовая, д. 10)</b> |                                             |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 2-21А                                                                                                                                                                                                | Врач-рентгенолог                            | 2                                | 3.1           |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 3.1                                     | 3.1                                                                          | да                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | да                                       |
| 21-21А                                                                                                                                                                                               | Врач-рентгенолог                            |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| (2-21А)                                                                                                                                                                                              |                                             | 2                                | 3.1           |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          | 1                                | 3.1                                     | 3.1                                                                          | да                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | да                                       |
| 287/3                                                                                                                                                                                                | Заведующий отделением-врач-рентгенолог      | 2                                | 3.1           |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          | 1                                | 3.1                                     | 3.1                                                                          | да                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | да                                       |

|                                                                                                                                                |                                     |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                                                                                                                              | 2                                   | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19 | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 287<br>/4А                                                                                                                                     | Врач-рентгенолог                    | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    | 2  |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | да  |
| 287<br>/4-<br>1А/<br>287<br>/4А)                                                                                                               | Врач-рентгенолог                    | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    | 2  |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | да  |
| 287<br>/5А                                                                                                                                     | Рентгенолаборант                    | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    | 2  |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | да  |
| 287<br>/5-<br>1А/<br>287<br>/5А)                                                                                                               | Рентгенолаборант                    | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    | 2  |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | да  |
| 287<br>/5-<br>2А/<br>287<br>/5А)                                                                                                               | Рентгенолаборант                    | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    | 2  |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | да  |
| 287<br>/5-<br>3А/<br>287<br>/5А)                                                                                                               | Рентгенолаборант                    | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    | 2  |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | да  |
| 287<br>/5-<br>4А/<br>287<br>/5А)                                                                                                               | Рентгенолаборант                    | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    | 2  |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | да  |
| 287<br>/5-<br>5А/<br>287<br>/5А)                                                                                                               | Рентгенолаборант                    | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    | 2  |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | да  |
| СТАЦИОНАР. Неврологическое отделение. Крупноточный стационар (665703, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Мало-Амурская, д.71) |                                     |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 287<br>/6                                                                                                                                      | Заведующий отделением-врач-невролог | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287                                                                                                                                            | Врач-невролог                       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 2  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |

|                 |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----------------|--------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1               | 2                                                | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 7/А             |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287             | Врач-невролог                                    |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 7-1А(287        |                                                  | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7/А)            |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287             | Медицинская сестра (медбрат) процедурной         | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18              | Старшая медицинская сестра (медбрат)             | 2 |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50/19А          | Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая) | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50/19-1А(50/19А | Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая) |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287             | Врач-кардиолог                                   | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10-1А(287       | Врач-кардиолог                                   | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10              |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| А)              |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287             | Медицинская сестра (медбрат) процедурной         | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11              |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287             | Заведующий отделением-врач-кардиолог             | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9               |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 50/24           | Старшая медицинская сестра (медбрат)             | 2 |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50/25А          | Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая) | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50/25-          | Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая) | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |

СТАЦИОНАР. Кардиологическое отделение. Круглосуточный стационар (665703, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Мало-Амурская, д.71)

|                                                                                                                                                                                                           |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                                                                                                                                                                                         | 2                                                     | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 1A)<br>50/<br>25A<br>)                                                                                                                                                                                    |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| <b>СТАЦИОНАР. Терапевтическое отделение. Круглосуточный стационар (665703, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Мало-Амурская, д.71)</b>                                                   |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287<br>/12                                                                                                                                                                                                | Заведующий отделением-врач-терапевт                   | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287<br>/13<br>А                                                                                                                                                                                           | Врач-терапевт                                         | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287<br>/13-<br>1A)<br>287<br>/13<br>А)                                                                                                                                                                    | Врач-терапевт                                         |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287<br>/14                                                                                                                                                                                                | Медицинская сестра (медбрат) процедурной              | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50/<br>30                                                                                                                                                                                                 | Старшая медицинская сестра (медбрат)                  | 2 |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50/<br>31A                                                                                                                                                                                                | Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)      | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50/<br>31-<br>1A)<br>50/<br>31A                                                                                                                                                                           | Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)      | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 3.1 | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отделение функциональной диагностики (665703, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Мало-Амурская, д.71; 665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b> |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287<br>/15                                                                                                                                                                                                | Заведующий отделением-врач-функциональной диагностики | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287<br>/16<br>А                                                                                                                                                                                           | Врач функциональной диагностики                       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287<br>/16-<br>1A)                                                                                                                                                                                        | Врач функциональной диагностики                       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                                                                                                                      |                                      |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                                                                                                                                                                    | 2                                    | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 287<br>/16<br>А)                                                                                                                                                                     |                                      |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287<br>/17<br>А                                                                                                                                                                      | Медицинская сестра (медбрат)         | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287<br>/17-<br>1А)<br>287<br>/17<br>А)                                                                                                                                               | Медицинская сестра (медбрат)         |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287<br>/17-<br>2А)<br>287<br>/17<br>А)                                                                                                                                               | Медицинская сестра (медбрат)         |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287<br>/17-<br>3А)<br>287<br>/17<br>А)                                                                                                                                               | Медицинская сестра (медбрат)         | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПОЛИКЛИНИКА. Общеполыклинический персонал (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Соснова, д.10)                                                                | Старшая медицинская сестра (медбрат) | 2 |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПОЛИКЛИНИКА. Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи. Кабинет врача-кардиолога (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Соснова, д.10)   | Врач-кардиолог                       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6                                                                                                                                                                                    | Медицинская сестра (медбрат)         | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПОЛИКЛИНИКА. Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи. Кабинет врача-невролога (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Соснова, д.10)    | Врач-невролог                        | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 9                                                                                                                                                                                    | Медицинская сестра (медбрат)         | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПОЛИКЛИНИКА. Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи. Кабинет врача-офтальмолога (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Соснова, д.10) | Врач-офтальмолог                     | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11                                                                                                                                                                                   | Врач-офтальмолог                     | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                                                                                                                                       |                              |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                                                                                                                                                                                     | 2                            | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19 | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 12                                                                                                                                                                                                    | Медицинская сестра (медбрат) | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПОЛИКЛИНИКА. Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи. Кабинет врача-эндокринолога (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b>         |                              |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 13А                                                                                                                                                                                                   | Врач-эндокринолог            | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14                                                                                                                                                                                                    | Медицинская сестра (медбрат) | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13/                                                                                                                                                                                                   | Врач-эндокринолог            |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 1-21А (13 А)                                                                                                                                                                                          |                              | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПОЛИКЛИНИКА. Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи. Кабинет врача-травматолога-ортопеда (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b> |                              |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 15                                                                                                                                                                                                    | Врач-травматолог-ортопед     | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16А                                                                                                                                                                                                   | Медицинская сестра (медбрат) | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16/                                                                                                                                                                                                   | Медицинская сестра (медбрат) |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 1-21А (16 А)                                                                                                                                                                                          |                              | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПОЛИКЛИНИКА. Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи. Кабинет врача-уролога (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b>               |                              |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 17                                                                                                                                                                                                    | Врач-уролог                  | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18                                                                                                                                                                                                    | Медицинская сестра (медбрат) | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПОЛИКЛИНИКА. Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи. Кабинет врача-хирурга (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b>               |                              |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 19                                                                                                                                                                                                    | Врач-хирург                  | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20                                                                                                                                                                                                    | Медицинская сестра (медбрат) | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21                                                                                                                                                                                                    | Медицинская сестра (медбрат) | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПОЛИКЛИНИКА. Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи. Кабинет врача-инфекциониста (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b>         |                              |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 22                                                                                                                                                                                                    | Врач-инфекционист            | 2 | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.2 | 3.2 | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| 23                                                                                                                                                                                                    | Медицинская сестра (медбрат) | 2 | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.2 | 3.2 | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПОЛИКЛИНИКА. Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи. Кабинет врача-оториноларинголога (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b>    |                              |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 7                                                                                                                                                                                                     | Врач-оториноларинголог       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 2  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8                                                                                                                                                                                                     | Медицинская сестра (медбрат) | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПОЛИКЛИНИКА. Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи. Кабинет врача-онколога (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b>              |                              |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 25                                                                                                                                                                                                    | Врач-онколог                 | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                                                                                                                             |                                                |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                                                                                                                                                                           | 2                                              | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 26                                                                                                                                                                                          | Медицинская сестра (медбрат)                   | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3-21                                                                                                                                                                                        | Фельдшер                                       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПОЛИКЛИНИКА. Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи. Кабинет врача-дерматовенеролога (6657/14, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10) |                                                |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 27                                                                                                                                                                                          | Врач-дерматовенеролог                          | 2 | 3.2 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.2 | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| ПОЛИКЛИНИКА. Терапевтическое отделение (6657/14, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)                                                                        |                                                |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 33                                                                                                                                                                                          | Заведующий отделением-врач-терапевт участковый | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34А                                                                                                                                                                                         | Врач-терапевт участковый                       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35                                                                                                                                                                                          | Старшая медицинская сестра (медбрат)           | 2 |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36А                                                                                                                                                                                         | Фельдшер                                       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37А                                                                                                                                                                                         | Медицинская сестра (медбрат) участковая        | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34/1-21А (34 А)                                                                                                                                                                             | Врач-терапевт участковый                       |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 34/2-21А (34 А)                                                                                                                                                                             | Врач-терапевт участковый                       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36/1-21А (36 А)                                                                                                                                                                             | Фельдшер                                       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36/2-21А (36 А)                                                                                                                                                                             | Фельдшер                                       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37/1-1                                                                                                                                                                                      | Медицинская сестра (медбрат) участковая        | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                                                                          |                                                           |   |     |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---|-----|-----|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                                                                                                                        | 2                                                         | 3 | 4   | 5   | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19 | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 21А<br>(37<br>А)                                                                                                                         |                                                           |   |     |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 37/<br>2-<br>21А<br>(37<br>А)                                                                                                            | Медицинская сестра (медбрат)<br>участковая                |   | 2   | 3.1 |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37/<br>3-<br>21А<br>(37<br>А)                                                                                                            | Медицинская сестра (медбрат)<br>участковая                |   | 2   | 3.1 |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4-<br>21                                                                                                                                 | Брач-стажер                                               | 2 | 3.1 |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПОЛИКЛИНИКА. Кабинет доврачебной помощи (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b>              |                                                           |   |     |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 32А                                                                                                                                      | Фельдшер                                                  | 2 | 3.1 |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5-<br>21А<br>(32<br>А)                                                                                                                   | Фельдшер                                                  |   |     |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 6-<br>21                                                                                                                                 | Медицинская сестра (медбрат)                              | 2 | 3.1 |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПОЛИКЛИНИКА. Кабинет неотложной медицинской помощи (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b>   |                                                           |   |     |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 31А                                                                                                                                      | Фельдшер                                                  | 2 | 3.1 |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7-<br>21А<br>(31<br>А)                                                                                                                   | Фельдшер                                                  |   |     |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 8-<br>21                                                                                                                                 | Заведующий отделением-врач<br>по медицинской профилактике | 2 | 3.1 |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 2  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПОЛИКЛИНИКА. Кабинет паллиативной медицинской помощи (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b> |                                                           |   |     |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 9-<br>21                                                                                                                                 | Фельдшер                                                  | 2 | 3.1 |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПОЛИКЛИНИКА. ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)</b>                    |                                                           |   |     |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 28                                                                                                                                       | Брач-терапевт                                             | 2 | 3.1 |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 2  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29                                                                                                                                       | Фельдшер                                                  | 2 | 3.1 |     |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1                    | 2                                                      | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19 | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----------------------|--------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 10-21                | Медицинская сестра (медбрат)                           | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287/18               | Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287/19 А             | Врач-акушер-гинеколог                                  | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287/19-1А(287/19 А)  | Врач-акушер-гинеколог                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 287/19-2А(287/19 А)  | Врач-акушер-гинеколог                                  | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287/20               | Врач-терапевт                                          | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 2  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287/21 А             | Акушер(ка)                                             | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287/21-1А(287/21 А)  | Акушер(ка)                                             |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 287/21-2А(287/21 А)  | Акушер(ка)                                             | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287/21-3А(287/21-3А) | Акушер(ка)                                             | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

|                                                                                                                                                                                                  |                                             |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1                                                                                                                                                                                                | 2                                           | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 287<br>/21<br>А)                                                                                                                                                                                 |                                             |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287<br>/21-<br>4А/<br>287<br>/21<br>А)                                                                                                                                                           | Акушер(ка)                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50/<br>42                                                                                                                                                                                        | Старшая акушерка                            | 2 |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПОЛИКЛИНИКА. Дневной стационар при женской консультации 10 коек гинекологический профиль (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)                            |                                             |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 287<br>/22                                                                                                                                                                                       | Врач-акушер-гинеколог                       | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287<br>/23                                                                                                                                                                                       | Медицинская сестра (медбрат)<br>процедурной | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ. Консультативно-диагностическое отделение                                                                                                                      |                                             |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 50/<br>38                                                                                                                                                                                        | Логопед                                     | 2 |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    | 2  | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ. Консультативно-диагностическое отделение. Кабинет врача-гастроэнтеролога (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Вок-<br>зальная, д.10Б) |                                             |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 11-<br>21                                                                                                                                                                                        | Врач-гастроэнтеролог                        | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 2  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| Клинико-диагностическая лаборатория. Поликлиника (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)                                                                    |                                             |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 13-<br>21                                                                                                                                                                                        | Врач-стажер                                 | 2 | 3.1 |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| Организационно-методический отдел (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)                                                                                   |                                             |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 38                                                                                                                                                                                               | Медицинский статистик                       |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-хозяйственное подразделение (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)                                                                         |                                             |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 15-<br>21                                                                                                                                                                                        | Юрисконсульт                                |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16-<br>21                                                                                                                                                                                        | Психолог                                    |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    | 2  | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПОЛИКЛИНИКА. Регистратура (665714, Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Сосновая, д.10)                                                                                           |                                             |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 17-<br>21                                                                                                                                                                                        | Старший администратор                       | 2 |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  | 1  | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 15.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)  
(подпись)

Боброва Светлана Владимировна  
(ФИО)

01.04.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе  
(должность)  
(подпись)

Филиппина Альбина Ивановна  
(ФИО)

01.04.2022  
(дата)

Специалист по ОТ  
(должность)  
(подпись)

Гулевич Наталья Ивановна  
(ФИО)

01.04.2022  
(дата)

Врач-эпидемиолог  
(должность)  
(подпись)

Аюгин Никита Игоревич  
(ФИО)

01.04.2022  
(дата)

Заместитель главного врача по финансово-экономической работе-начальник планово-экономического отдела  
(должность)  
(подпись)

Аракчеева Инна Алексеевна  
(ФИО)

01.04.2022  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)  
(подпись)

Крылева Дарья Михайловна  
(ФИО)

01.04.2022  
(дата)

Врач-эндоскопист (председатель профкома)  
(должность)  
(подпись)

Лужанский Владимир Александрович  
(ФИО)

01.04.2022  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5187  
(№ в реестре экспертов)  
(подпись)

Шишкарёва Татьяна Валерьевна  
(ФИО)

15.02.2022  
(дата)